consultoria e assessoramento preventivo nos 

processos de contratações da Secretaria de Obras 

Públicas do Município. 

Contratada: JBN ANDRADE GESTÃO DE 

PROJETOS DE ENGENHARIA LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 25.462.702/0001-18. 

Valor total da aquisição: R$1.429.593,60 (um 

milhão, quatrocentos e vinte e nove mil, quinhentos e 

noventa e três reais e sessenta centavos). 

Homologação em 25 de abril de 2.025, pelo 

Secretário Municipal de Obras Públicas, Sr. Hedy 

Wilson Pinto de Oliveira. 

Informações: (37) 3520-1434 ou pelo e-mail 

licitacao@pmbd.mg.gov.br 

Site: http://www.bomdespacho.mg.gov.br/licitacao/